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Ustecky krajsky kuzelkérsky svaz CKBF

ZPRAVODAJ

Roénik 2023/2024 14.10.2023
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2613 dosahlo druzstvo: SKK Podborfany B
KRAJSKY PREBOR USTECKEHO KRAJE 2023/2024
Vysledky 4. kola
TJ LOKOMOTIVA USTIN.L.C - TJ TEPLICE LETNA B 2:6  2485:2560 5.56.5 13.10.
TJ KK LOUNY - SOKOL SPORICE 5:3 2574:2460 7.0:5.0 14.10.
TJ ELEKTRARNY KADAN B - SOKOL USTI N. L. 7:1  2544:2398 9.0:3.0 14.10.
SKK PODBORANY B - SKK BILINA 6:2  2613:2493 8.0:4.0 14.10.
DOHRAVKA Z 3.KOLA o
SOKOL SPORICE - TJ LOKOMOTIVAUSTIN.L.C 7:1 2408:2074 8.0:4.0 7.10.
Tabulka druzstev:
druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body plné dorazka chyby
1. TJ Teplice Letna B 4 4 0 0 26.0:6.0 (29.0:19.00 2511 8 1751 760 475
2. SKK Podbotany B 4 3 1 0 21.0:11.0 (30.0:18.0) 2503 7 1746 756 48.3
3. SKK Bilina 4 3 0 1 200:12.0 (23.0:25.0) 2484 6 1747 736 49.8
4. Sokol Spofice 4 2 0 2 16.0:16.0 (23.0:25.00 2448 4 1730 718 50.3
5. Sokol Ustin. L. 4 1 1 2 11.0:21.0 (205:275) 2424 3 1684 741 625
6. TJ Elektrarny Kadan B 4 1 0 3 150:17.0 (28.0:20.00 2405 2 1694 711 47.3
7. T KK Louny 4 1 0 3 120:20.0 (21.0:27.00 23714 2 1698 676 56.3
8. TJ Lokomotiva Ustin. L. C 4 0 0 4 70:250 (175:305) 2312 O 1646 666 55.5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
1x Jitka Rollova TJ KK Louny 504 1x Jitka Rollova TJ KK Louny 504
1x Vaclav Valenta ml. TJ KK Louny 467 2X Vaclav Valenta ml. TJ KK Louny 467
2X Rudolf Hofmann Podboiany B 467 2X Rudolf Hofmann Podbofany B 467
3x Lukas Uhlif Bilina 457 1x Antonin Onderka El. Kadan B 454
1x Antonin Onderka El. Kadan B 454 3x Lukas Uhlir Bilina 457
1x Pavel Stupka Podbofany B 452 2% Vojtéch Filip Teplice B 447
Podrobné vysledky kola:
TJLOKOMOTIVAUSTIN.L.C 2485 2:6 2560 TJTEPLICELETNAB
Kvétuse Strachonova 202 184 386 0:2 420 205 215 Jindfich Formanek
Jitka Sottnerova 208 202 410 2:0 396 203 193 Rudolf Bfezina
Marcela Bofutova 218 212 430 1.5:0.5 429 218 211 Josef Jitinsky
Zdenek Ramaijzl 207 189 396 0:2 437 218 219 Tomas Cechadek
Roman Exner 224 212 436 1:1 447 223 224 Vojtéch Filip
Alexandr Moréc 213 214 427 1:1 431 228 203 Martin Lukes *51 Rabas
rozhod¢i: Zdenek Ramajzl
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Vojtéch Filip
Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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TJ KK LOUNY 2574 5:3 2460 SOKOL SPORICE
Jitka Rollova 256 248 504 2:0 398 198 200 Petr Andres
Miroslav Kesner 202 194 396 1:1 421 195 226 Jana Cerna
Radek Jung *16 Basta 177 178 355 0:2 394 192 202 Jaroslav Stépanek
Miroslav Sodomka 214 210 424 1:1 431 208 223 Stefan Kutéra
Vaclav Valenta ml. 226 241 467 2:0 406 194 212 Vaclav Kordulik
Daniela Hlavacova 234 194 428 1:1 410 192 218 Jifina Karizkova
rozhodg¢i: Jitka Rollova
Nejlepsi vykon utkani: 504 - Jitka Rollova
TJ ELEKTRARNY KADANB 2544 7:1 2398 SOKOL USTIN. L.
Natasa TriScova 207 225 432 1:1 412 212 200 Petr Kunt ml.
Robert Ambra 196 201 397 1:1 399 187 212 Milan Scho¥
Pavel Bidmon 193 215 408 1:1 399 178 221 Jindfich Wolf
Antonin Onderka 239 215 454 2:0 394 188 206 Petr Kunt st.
Barbora Ambrova 217 219 436 2:0 402 195 207 Petr Kunes
Zdenék Hosek 197 220 417 2:0 392 195 197 Petr Stanék
rozhod¢i: Robert Ambra
Nejlepsi vykon utkani: 454 - Antonin Onderka
SKK PODBORANY B 2613 6:2 2493 SKK BILINA
Rudolf Hofmann 232 235 467 2:0 389 183 206 Jitka Sélkova
Pavel Stupka 216 236 452 1:1 426 222 204 Pavlina Cernikova
Leona Radova 229 215 444 1:1 425 208 217 Zdenék Vitr
Ladislav Mandinec 205 188 393 1:1 411 193 218 Roman Moucha
Marek P(ta 216 227 443 1:1 457 238 219 Lukas Uhli¥
Vladislav Krusman 210 204 414 2:0 385 192 193 Jiri Pavelka
rozhod¢i: Zdenék Ausbuher
Nejlepsi vykon utkani: 467 - Rudolf Hofmann
SOKOL SPORICE 2408 7:1 2074 TJLOKOMOTIVAUSTiIN.L.C
Horst Schmied| 214 212 426 1:1 407 217 190 Jitka Sottnerova
Jana Cernd 195 181 376 1:1 405 194 211 Marcela Bofutova
Jifi Wetzler 180 219 399 1:1 382 193 189 Zdenek Ramajzl
Stefan Kutéra 208 192 400 1:1 381 209 172 Roman Exner
Vaclav Kordulik 202 198 400 2:0 140 140 O Josef Strachon st. *51 zdrav.dav
Jifina Kafizkova 210 197 407 2:0 359 166 193 Kvétuse Strachorova
rozhodéi: Stefan Kutéra
Nejlepsi vykon utkani: 426 - Horst Schmiedl
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Rudolf Hofmann SKK Podbofany B 47150 306.0 1655 25 2/3 (476)
2. Lukas unlir SKK Bilina 456.17 306.3 149.8 4.8 3/3 (486)
3. Véclav Valenta ml. TJ KK Louny 44150 303.5 138.0 4.5 2/3 (467)
4. Stefan Kutéra Sokol Spofice 439.67 306.0 133.7 6.8 3/3 (497)
5. Jitka Rollova TJ KK Louny 438.33 300.2 138.2 6.2 3/3 (504)
6. Vojtéch Filip TJ Teplice Letna B 435.67 295.7 140.0 7.0 3/3 (461)
7. Pavel Stupka SKK Podborany B 433.75 306.8 127.0 5.8 2/3 (452)
8. Kamil Srkal SKK Podborfany B 431.33 286.3 145.0 6.0 3/3 (455)
9. Martin Vich SKK Bilina 431.00 3015 1295 7.0 2/3 (434)
10. Marek Puta SKK Podborfany B 431.00 3025 1285 6.0 2/3 (443)
11. Josef Jifinsky TJ Teplice Letna B 427.50 301.0 126.5 9.5 2/3 (429)
12. David Marcelly SKK Podborany B 424.00 295.0 129.0 6.5 2/3 (464)
13. Zdenék Hosek TJ Elektrarny Kadar B 422.50 297.2 1253 6.8 3/3 (436)

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
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14. Tomas Cechagek TJ Teplice Letna B 422.33 296.7 125.7 8.7 3/3 (455)
15. Jindfich Formanek TJ Teplice Letna B 421.00 288.2 1328 75 3/3 (464)
16. Daniela Hlavacova TJ KK Louny 421.00 296.2 1248 6.7 3/3 (442)
17. Zdenék Vitr SKK Bilina 419.00 285.8 133.3 85 2/3 (425)
18. Vladislav Krusman SKK Podborany B 418.67 301.3 117.3 10.3 3/3 (458)
19. Viastimil HerySer SKK Podborany B 41750 289.0 1285 7.5 2/3 (422)
20. Tomas Rabas TJ Teplice Letna B 417.25 2875 129.8 7.3 2/3 (446)
21. Jifina Kafizkova Sokol Spofice 415.83 301.8 114.0 8.5 3/3 (434)
22. Jitka Jindrova Sokol Spofice 415.00 289.0 126.0 6.0 2/3 (435)
23. Barbora Ambrova TJ Elektrarny Kadan B 41450 286.7 127.8 45 3/3 (436)
24. Marcela Bofutova TJ Lokomotiva Usti n. L. C 412.50 288.3 124.2 6.0 3/3 (430)
25. Petr Stanék Sokol Usti n. L. 410.83 2925 1183 7.8 3/3 (444)
26. Antonin Onderka TJ Elektrarny Kadan B 410.00 285.8 1243 53 2/3 (454)
27. Rudolf Bfezina TJ Teplice Letna B 409.83 287.8 122.0 8.3 3/3 (440)
28. Natasa Tris¢ova TJ Elektrarny Kadan B 409.75 280.8 129.0 6.8 2/3 (432)
29. Petr Kunt st. Sokol Usti n. L. 408.50 276.5 132.0 11.0 3/3 (429)
30. Alexandr Moréc TJ Lokomotiva Usti n. L. C 408.50 280.0 1285 9.0 2/3 (427)
31. Petr Kunt ml. Sokol Usti n. L. 408.00 276.5 1315 7.3 3/3 (413)
32. Pavlina Cernikova SKK Bilina 407.00 286.5 120.5 8.0 3/3 (426)
33. Martin Cecho SKK Bilina 406.50 2955 111.0 9.5 2/3 (419)
34. Roman Exner TJ Lokomotiva Usti n. L. C 40450 2835 121.0 8.8 2/3 (436)
35. Petr Kune$ Sokol Usti n. L. 402.00 279.3 122.7 9.7 3/3 (445)
36. Jana Cerna Sokol Spofice 398.50 291.5 107.0 140 2/3 (421)
37. Petr Andres Sokol Spofice 397.50 2815 116.0 7.0 2/3 (398)
38. Jifi Pavelka SKK Bilina 397.50 289.2 1083 7.2 3/3 (4112)
39. Jitka Sottnerova TJ Lokomotiva Usti n. L. C 396.50 288.0 108.5 11.3 3/3 (410)
40. Vaclav Kordulik Sokol Spofice 395.67 277.3 1183 7.0 3/3 (406)
41. Jindfich Wolf Sokol Usti n. L. 394.67 275.2 119.5 13.0 3/3 (402)
42. Martin Luke$ TJ Teplice Letna B 391.50 2825 109.0 8.0 2/3 (396)
43. Katefina Ambrova TJ Elektrarny Kadan B 391.00 279.7 1113 9.7 3/3 (418)
44. Jitka Salkova SKK Bilina 390.33 281.3 109.0 12.2 3/3 (399)
45, Jiti Wetzler Sokol Spofice 389.50 2645 125.0 9.0 2/3 (399)
46. Horst Schmiedl| Sokol Spofice 389.25 276.3 113.0 6.0 2/3 (426)
47. Kvétuse Strachoriova TJ Lokomotiva Ustin. L. C 389.00 273.7 1153 85 3/3 (432)
48. Milan Schof Sokol Usti n. L. 388.00 279.3 108.8 135 2/3 (399)
49. Zdenek Ramajzl TJ Lokomotiva Ustin. L. C 385.83 285.5 100.3 13.3 3/3 (396)
50. Pavel Bidmon TJ Elektrarny Kadan B 385.00 272.0 113.0 93 3/3 (408)
51. Radek Jung TJ KK Louny 382.00 278.0 104.0 12.0 2/3 (384)
52. Vaclav Valenta st. TJ KK Louny 377.33 271.7 1057 103  3/3 (411)
53. Kristyna Ausbuherova SKK Podborany B 376.67 271.0 105.7 10.3 3/3 (397)
54. Ladislav Mandinec SKK Podbofany B 375.00 275.0 100.0 15.5 2/3 (393)
55. Robert Ambra TJ Elektrarny Kadan B 365.00 263.0 102.0 15.0 2/3 (397)
56. Miroslav Kesner TJ KK Louny 358.33 261.0 97.3 123 3/3 (396)
Starty nahradnikt:

registraéni éislo Jjméno a pfijmeni datum startu druzstvo Cislo startu

25522 Milan Basta 14.10.2023 TJ KK Louny 3x

5132 Roman Moucha 14.10.2023 SKK Bilina 1x

21442 Miroslav Sodomka 14.10.2023 TJ KK Louny 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni éislo Jjméno a pfijmeni datum startu druzstvo

11155 Jana Cerna 07.10.2023 Sokol Spofice

16455 Josef Strachon st. 07.10.2023 TJ Lokomotiva Ustin. L. C

Program dalSiho kola:

5. kolo

21.10.2023 so 9:00 TJ Teplice Letna B - TJ KK Louny

21.10.2023 so 9:00 Sokol Spofice - SKK Podbofany B

21.10.2023 so 9:00  Sokol Usti n. L. - SKK Bilina

21.10.2023 so 9:00 TJ Elektrarny Kadari B - TJ Lokomotiva Ustin. L. C

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
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druzstvo

. TJ Teplice Letnd B

SKK Podborany B
SKK Bilina

. Sokol Ustin. L.
. TJ Elektrarny Kadain B

TJ KK Louny
Sokol Spofice

. TJ Lokomotiva Usti n. L. C

druzstvo

. TJ Teplice Letnad B

SKK Podborany B

SKK Bilina

Sokol Spoftice

TJ Elektrarny Kadan B

TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

. Sokol Ustin. L.

jméno hrace
. Barbora Ambrova
. Jindfich Formanek
. Tomas Cechacek
. Vladislav Krusman
. Kamil Srkal
. Vojtéch Filip
. Zdenék Hosek
. Rudolf Bfezina
. Jifina Kafizkova
. Daniela Hlavacova
. Pavlina Cernikova
. Lukéas Uhlir
. Jitka Rollova
. Petr Kunt st.
. Stefan Kutéra
. Rudolf Hofmann
. Vaclav Valenta ml.
. Leona Radova
. Martin Vich
. Tomas Rabas
. Zdenék Vitr
. Natasa TriS¢ova
. Milan Schof
. Marcela Borutova
. Jaroslav St&panek
. Jan Zach
. Roman Moucha
. Josef Matousek
. David Marcelly
. Vlastimil HerySer

Tabulka doma:

zap vyh rem proh skore
2 2 0 0 130:30
2 2 0 0 120:40
2 2 0 0 120:40
2 1 1 0 090:70
2 1 0 1 100:6.0
2 1 0 1 80:80
2 1 0 1 80:80
2 0 0 2 40:120

(145
(17.0:
(12.0:
(13.0:
(15.0:
(12.0:
(12.0:
(10.5:

Tabulka venku:

sety

9.5)
7.0)
12.0)
11.0)
9.0)
12.0)
12.0)
13.5)

zap vyh rem proh skore sety

2 2 0 0 13.0:30 (145:95)

2 1 10 9.0:7.0 (13.0:11.0)

2 1 0 1 8.0:8.0 (11.0:13.0)

2 1 0 1 8.0:8.0 (11.0:13.0)

2 0 0 2 50:11.0 (13.0:11.0)

2 0 0 2 40:120 (9.0:15.0)

2 0 0 2 30:130 (7.0:17.0)

2 0 0 2 20:140 (7.5:16.5)

Zisk bodu pro druzstvo:

druzstvo body zapasy

TJ Elektrarny Kadan B

TJ Teplice Letna B

TJ Teplice Letna B

SKK Podborany B

SKK Podborany B

TJ Teplice Letna B

TJ Elektrarny Kadan B

TJ Teplice Letna B

Sokol Spoftice

TJ KK Louny

SKK Bilina

SKK Bilina

TJ KK Louny

Sokol Usti n. L.

Sokol Spofice

SKK Podbotfany B

TJ KK Louny

SKK Podborany B
SKK Bilina

TJ Teplice Letna B
SKK Bilina

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Ustin. L.

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

Sokol Spoftice
TJ Elektrarny Kadan B
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

SKK Podbotany B
SKK Podbotany B

P RPRFRPRPEFPEPENNNNNNNNNNNNNNNOOOOOOWOOWWLwWLwwwrps~M

~ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N~
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pramér body

2586
2607
2446
2336
2510
2506
2383
2443

ONDNDNNWEDMDS

pramér body

2473
2451
2503
2481
2352
2308
2247
2469

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)

Qo oOooOoONMNMNNWS

dil¢i body

2662
2613
2467
2368
2544
2574
2408
2485

2560
2597
2512
2501
2363
2343
2420
2539

~ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N .~
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maximum

maximum

sety

A ADMNMNNMNMNNMNNMNOCOOOOOOO PR~ DS PDSOOOOOCOOOO OO OO 000 0

minimum
2510
2600
2424
2304
2475
2438
2357
2400

minimum
2386
2304
2493
2460
2341
2273
2074
2398

v %
(75%)
(63%)
(63%)
(100%)
(83%)
(50%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)
(63%)
(56%)
(50%)
(100%)
(75%)
(75%)
(50%)
(83%)
(67%)
(67%)
(50%)
(31%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(75%)
(50%)
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.

N UTA WN -

KvétuSe Strachonova

kuzelna

. Podbotany, 1-4
. TJ Teplice Letna, 1-4

Louny, 1-2
TJ Loko Usti nad Labem, 1-4
Kadan, 1-2

. Bilina, ’1 -2
. Sokol Usti, 1-2
. Sokol Spofice, 1-2

Marek Puta SKK Podbotany B

Jana Cerna Sokol Spofice

Jitka Jindrova Sokol Spofice

Josef Jitinsky TJ Teplice Letna B

Martin Cecho SKK Bilina

Radek Jung TJ KK Louny

Jifi Wetzler Sokol Spofice

Alexandr Mordc TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Antonin Onderka TJ Elektrarny Kadah B
Roman Exner TJ Lokomotiva Usti n. L. C
Pavel Stupka SKK Podbotany B

Pavel Bidmon TJ Elektrarny Kadan B
Katefina Ambrova TJ Elektrarny Kadan B
Horst Schmiedl Sokol Spoftice

Vaclav Kordulik Sokol Spofice

Petr Stan¢k Sokol Usti n. L.

Jitka Sottnerova TJ Lokomotiva Usti n. L. C
Petr Kunt ml. Sokol Ustin. L.

Jindfich Wolf Sokol Usti n. L.

Jitka Salkova SKK Bilina

Jifi Pavelka SKK Bilina

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

PR RPRPRRPRPRPRRPRPRPREPRPRPREPREPRPRERRERRERERER

e e T e e T

Priméry na kuzelnach:

pramér
2531
2518
2517
2489
2479
2393
2312
2306

plné
1768

1745
1762
1753
1728
1703
1640
1643

dorazka
763
773
754
736
751
690
672
662

chyby
50.8
50.3
48.8
48.0
44.8
50.3
67.0
57.5

AR DDDADDDDOOOOWLWWWWNDNDNDNDNDDNDDND

(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)

vykon na hrace

(421.9)
(419.8)
(419.5)
(414.9)
(413.3)
(399.0)
(385.4)
(384.4)

(6]

e e S
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(50%)
(50%)
(50%)
(38%)
(25%)
(25%)
(25%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(17%)
(50%)
(50%)
(38%)
(38%)
(38%)
(25%)
(25%)
(25%)
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